
Atletiek Vereniging  Molenland vzw                  zondag 15 april 2012 

Stedelijk sportterrein  Tielt                W25 
 

 

U i t s l a g  O p e n i n g s m e e t i n g  

Eerste wedstrijd van het West -Vlaams jeugdcriterium 

‘Krant van West-Vlaanderen’ 
 

- - - - - - - - - - -  

speerwerpen 600g  Cad Heren   
 1 15 Deprez Jarne              AVMO  22.40m  98  

 2 510 Naessens Arne             AZW   15.90m  98  

 

300m horden 0,762m   Cad Heren   
Reeks:1 

 1 257 Maton Mathijs             AVMO  43.70   97  

 

verspringen   Cad Heren   
 1 257 Maton Mathijs             AVMO  4.88m -3.2  97  

 2 71 Halewyck Thijs            HCO   4.72m -3.0  97  

 3 278 Storme Mendel             AVMO  4.72m -3.0  97  

 4 493 Spiessens Arne            AVMO  4.66m -4.0  97  

 5 682 Van Hauter Maarten        MACW  4.63m -4.8  97  

 6 879 Deschepper Yarne          MACW  4.12m -2.0  98  

 7 54 Van De Moortele Ieme      HALE  4.01m -1.6  98  

 8 510 Naessens Arne             AZW   2.68m -3.0  98  

 

100 meter   Cad Heren   
Reeks:1      Wind : -3.1 

 1 497 Le Roy Kristof            AZW   12.68   97  

 2 493 Spiessens Arne            AVMO  13.18   97  

 3 616 Sinnaeve Joris            AVMO  13.26   97  

 4 682 Van Hauter Maarten        MACW  13.26   97  

 5 54 Van De Moortele Ieme      HALE  14.32   98  

 6 879 Deschepper Yarne          MACW  14.88   98  

 7 510 Naessens Arne             AZW   18.23   98  

 

1500 meter   Cad Heren   
 1 501 Vermeire Henok            AZW   4'36.11  97  

 2 71 Halewyck Thijs            HCO   4'36.52  97  

 3 422 Kinget Loewis             OB    4'37.04  97  

 4 734 Dedrie Arne               MACW  4'41.03  97  

 5 599 Msili Ossama              AZW   4'49.52  98  

 6 278 Storme Mendel             AVMO  5'02.84  97  

 7 25 Werbrouck Michael         FLAC  5'03.95  97  

 8 225 De Greve Maikel           DEIN  5'09.80  97  

 9 583 De Vrient Ewout           DEIN  5'15.28  97  

 10 34 Van Poucke Aaron          ACME  5'28.16  98  

 11 273 Leers Jarne               ACME  5'50.19  98  

 12 879 Deschepper Yarne          MACW  6'24.87  98  

 

200 meter   Cad Heren   
Reeks:1      Wind : -6.0 

 1 861 Bailleur Wout             FLAC  25.96   97  

 2 257 Maton Mathijs             AVMO  26.68   97  

 3 493 Spiessens Arne            AVMO  27.07   97  

 4 616 Sinnaeve Joris            AVMO  27.57   97  

 

Reeks:2      Wind : -3.1 

 1 54 Van De Moortele Ieme      HALE  28.65   98  

 2 15 Deprez Jarne              AVMO  30.08   98  

 3 879 Deschepper Yarne          MACW  31.01   98  

 



300m horden 0,762m   Cad Dames  
Reeks:1 

 1 699 Bulcke Justine            MACW  49.87   98  

 2 20 Pauwelyn Hanne            FLAC  52.04   98  

 3 76 Maes  Celestien           HCO   54.46   97  

 4 532 Vanhaverbeke Hanne        FLAC  57.87   98  

Reeks:2 

 1 287 Hofman Celine             ASVO  47.86   97  

 2 15 Devoldere Kjillsea        AVMO  49.20   98  

 3 156 Cambier Celien            RCG   53.95   97  

 4 454 Steenhuyse Jolien         FLAC  54.97   97  

 

100 meter   Cad Dames   
Reeks:1      Wind : -2.6 

 1 1482 DEBELS Maeva              EAH   13.64   98  

 2 630 Maes Kiara                AVMO  13.75   98  

 3 699 Bulcke Justine            MACW  14.00   98  

 4 71 Beel Esther               HCO   14.18   97  

 5 76 Maes  Celestien           HCO   15.11   97  

Reeks:2      Wind : -0.6 

 1 674 Mylle Ine                 FLAC  14.69   97  

 2 675 Peene Frisine             FLAC  14.92   97  

 3 645 Vanaudenaerde Lies        HAC   14.93   97  

 4 509 Naessens Lotte            AZW   15.20   97  

 5 16 De Langhe Emma            AVMO  16.14   98  

 

hoogspringen   Cad Dames   
 1 17 Verhooghe Fran            AVMO  1.35m   98  

 2 156 Cambier Celien            RCG   1.30m   97  

 2 247 De Greve Nataly           DEIN  1.30m   97  

 4 532 Vanhaverbeke Hanne        FLAC  1.30m   98  

 

verspringen   Cad Dames   
 1 254 Delheye Celine            FLAC  4.56m -4.8  98  

 2 630 Maes Kiara                AVMO  4.06m -4.4  98  

 3 594 Rondelee Josephine        ABAV  3.78m -3.7  98  

 4 18 Callens Stephanie         AVMO  3.75m -2.9  98  

 5 76 Maes  Celestien           HCO   3.72m -3.5  97  

 

800 meter    Cad Dames   
 1 1421 BARBET Coralie*           EAH   2'34.74  97  

 2 74 Desaever Hanne            HCO   2'36.21  98  

 3 222 Slos Nele                 DEIN  2'36.45  97  

 4 121 Van Rysseghem Trees       DEIN  2'40.46  98  

 5 594 Rondelee Josephine        ABAV  2'45.92  98  

 6 292 Lievens Emmelien          AVMO  2'51.47  97  

 7 645 Vanaudenaerde Lies        HAC   3'16.10  97  

 

kogelstoten 3,000kg   Cad Dames   
 1 156 Cambier Celien            RCG   8.97m   97  

 2 509 Naessens Lotte            AZW   7.29m   97  

 3 532 Vanhaverbeke Hanne        FLAC  7.26m   98  

 4 18 Callens Stephanie         AVMO  7.18m   98  

 5 700 Beyens Eva                MACW  7.05m   97  

 6 16 De Langhe Emma            AVMO  5.97m   98  

 

200 meter   Cad Dames   
Reeks:1      Wind : -2.3 

 1 71 Beel Esther               HCO   27.71   97  

 2 15 Devoldere Kjillsea        AVMO  28.07   98  

 3 699 Bulcke Justine            MACW  28.23   98  

 4 254 Delheye Celine            FLAC  28.57   98  

Reeks:2      Wind : -1.6 

 1 1482 DEBELS Maeva              EAH   28.57   98  

 2 18 Callens Stephanie         AVMO  31.24   98  

 3 509 Naessens Lotte            AZW   33.97   97  

 



kogelstoten 5,000kg    Sch Heren   
 1 2274 Adam Tom                  FLAC  11.00m  95  

 2 1955 Rosseel Leslie            HCO   8.32m   96  

 3 1910 Van Wetter Thyllo         AVMO  8.14m   96  

 

400m horden 0,84m   Sch Heren   
Reeks:1 

 1 1948 Raes Maarten              HCO   55.97   96  

 2 2477 Renson Massimo            FLAC  66.28   96  

speerwerpen 700g   Sch Heren   
 1 2213 Duchateau Jarne           OB    67.29m  96  

 2 2004 De Busscher Jonas         DEIN  50.40m  96  

 3 1910 Van Wetter Thyllo         AVMO  32.19m  96  

 4 2274 Adam Tom                  FLAC  31.72m  95  

 5 1955 Rosseel Leslie            HCO   27.43m  96  

 

1500 meter    Sch Heren   
 1 2069 Moons Hannes              OB    4'29.92  95  

 2 2284 Van Steenkiste Jasper     OB    4'48.59  95  

 3 1994 Schuyesmans Hans          HCO   4'56.96  96  

 4 2252 Maricau Florens           KKS   4'57.87  96  

 5 2092 Lambrecht Jonas           MACW  5'36.11  96  

 

400m horden 0,762m   Sch Dames   
 1 2277 Verstraete Charlotte      AZW   70.58   96  

 2 2539 Van Hove Joke             OB    77.10   95  

 

kogelstoten 3,000kg  Sch Dames   
 1 1965 Callens Delphine          AVMO  9.29m   96  

 2 1996 Danneels Christine        HCO   8.85m   96  

 3 2290 Tierenteyn Evelien        AZW   8.54m   96  

 4 1966 Terryn Ellen              AVMO  8.12m   96  

 5 2138 Lievens Jantien           AVMO  7.97m   96  

 

100 meter   Sch Dames   
Reeks:1      Wind : -2.1 

 1 2277 Verstraete Charlotte      AZW   13.95   96  

 2 2512 Stappers Flore            FLAC  14.03   95  

 3 2639 Carpentier Irma           AVMO  14.07   96  

 4 2232 De Keyser Michelle        FLAC  14.81   96  

 5 2729 Callewaert Inge           AZW   17.10   96  

 

hoogspringen   Sch Dames   
 1 1968 Cannaert Tisia            AVMO  1.45m   95  

 2 2138 Lievens Jantien           AVMO  1.20m   96  

 

800 meter    Sch Dames   
 1 1996 Danneels Christine        HCO   2'29.11  96  

 2 1997 Devriendt Silke           HCO   2'30.01  96  

 3 2673 Deweer Kim                AZW   2'42.55  96  

 4 1966 Terryn Ellen              AVMO  2'56.03  96  

 

verspringen   Sch Dames   
 1 1965 Callens Delphine          AVMO  4.03m -4.4  96  

 2 2138 Lievens Jantien           AVMO  3.80m -2.9  96  

 3 2120 Lambrecht Nele            MACW  3.65m -3.0  96  

 4 2729 Callewaert Inge           AZW   3.18m -3.2  96  

 

200 meter    Sch Dames   
Reeks:1      Wind : -2.5 

 1 2639 Carpentier Irma           AVMO  28.50   96  

 2 1969 Gaethofs Stephanie        AVMO  28.97   95  

 3 1965 Callens Delphine          AVMO  31.68   96  

 4 1966 Terryn Ellen              AVMO  31.93   96  

 5 2729 Callewaert Inge           AZW   35.68   96  

 



verspringen   JSM Heren   
 1 1755 Neyt Ken                  FLAC  6.03m -2.6 Sen 91  

 2 2200 Van Daele Wouter          AVMO  5.92m -1.4 Sen 92  

 3 2358 Staessen Rinus            FLAC  5.71m -4.0 Sen 92  

 

400m horden 0,914m   JSM Heren   
Reeks:1 

 1 967 Vanluchene Tom            AVMO  60.43  Sen 92  

kogelstoten 7,260kg    JSM Heren   
 1 1755 Neyt Ken                  FLAC  10.14m Sen 91  

 2 5703 Wylleman Marc             STAX  8.08m  Mas 48  

 

kogelstoten 6,000kg   Jun Heren   
 1 458 Vercruyce  John           MACW  9.04m  Jun 94  

 

100 meter    JSM Heren   
Reeks:1      Wind : -0.9 

 1 2200 Van Daele Wouter          AVMO  11.89  Sen 92  

 2 1045 Cools Tim                 BRAB  11.89  Sen 91  

 3 2248 De Vleeschouwer Niels     ZA    11.96  Sen 89  

 4 1755 Neyt Ken                  FLAC  12.14  Sen 91  

 5 9 Deprez Jochen             AVMO  12.15  Jun 93  

Reeks:2      Wind : -2.1 

 1 2358 Staessen Rinus            FLAC  12.47  Sen 92  

 2 10 Valcke Mathias            AVMO  13.14  Jun 94  

 3 459 Vercruyce Tyson           MACW  13.44  Jun 94  

 4 3576 Verstynen Peter           BRAB  13.92  Mas 68  

 5 243 Vandekerckhove Sander     AVMO  14.01  Jun 94  

 

1500 meter   JSM Heren   
 1 2825 GOETHALS Benoit           ATH   4'11.66 Sen 91  

 2 96 Vandeneede Jean-baptist   DEIN  4'23.92 Jun 93  

 3 1615 Vanroose Pieter           MACW  4'27.83 Sen 88  

 4 10 Valcke Mathias            AVMO  4'30.99 Jun 94  

 5 243 Vandekerckhove Sander     AVMO  4'36.94 Jun 94  

 6 1453 Tiersen Jonas             FLAC  4'42.44 Sen 88  

 7 4868 Rondelee Filip            ABAV  4'46.05 Mas 69  

 8 3417 Lannoo Dirk               AVMO  4'58.20 Mas 63  

 9 1708 Bunjo Andrew*             AVMO  5'00.9  Sen 86 HT 

 10 5438 Polley Boudewijn          FLAC  6'15.52 Mas 56  

  9501 Kalai Ben                 NA        NA   Sen 82  

 

speerwerpen 800g  JSM Heren   
 1 968 Vanluchene Robin          AVMO  49.82m Sen 92  

 2 2358 Staessen Rinus            FLAC  39.85m Sen 92  

 3 5466 Vercruyce Johny           MACW  33.00m Mas 68  

 

200 meter   JSM Heren   
Reeks:1      Wind : -2.7 

 1 967 Vanluchene Tom            AVMO  23.44  Sen 92  

 2 1045 Cools Tim                 BRAB  23.84  Sen 91  

 3 9 Deprez Jochen             AVMO  24.49  Jun 93  

 4 2248 De Vleeschouwer Niels     ZA    24.69  Sen 89  

 5 969 Vanluchene Glenn          AVMO  26.04  Sen 89  

 6 459 Vercruyce Tyson           MACW  26.68  Jun 94  

 



speerwerpen 600g   JSM Dames   
 1 896 De Vleeschouwer Freija    RCG   35.64m Sen 83  

 2 1431 Van Belle Ine             AZW   27.70m Sen 92  

 3 9 Vackier Pauline           AVMO  26.17m Jun 94  

 4 1454 Vercruyce  Kim            MACW  24.71m Sen 92  

 

100 meter   JSM Dames   
Reeks:1      Wind : -1.1 

 1 229 Vanherpe Els              AVR   13.83  Jun 94  

 2 958 Vermeersch Sarah          AVMO  14.12  Sen 79  

 3 274 Van Damme Melinde         BRAB  14.53  Jun 93  

 

800 meter   JSM Dames   
 1 830 De Smedt Judith           BRAB  2'25.71 Sen 91  

 2 9 Vackier Pauline           AVMO  2'36.52 Jun 94  

 3 333 Delafontaine Phebe        HAC   2'38.67 Jun 94  

 4 1416 Vannieuwenhuyze An        AVMO  2'42.14 Sen 90  

 5 169 Vanden Houwe Ellen        ALVA  2'58.38 Jun 94  

 

kogelstoten 4,000kg   JSM Dames   
 1 896 De Vleeschouwer Freija    RCG   10.06m Sen 83  

 2 1101 Tiersen Lieselot          FLAC  9.53m  Sen 90  

 3 9 Vackier Pauline           AVMO  9.11m  Jun 94  

 

200 meter   JSM Dames   
Reeks:1      Wind : -2.2 

 1 958 Vermeersch Sarah          AVMO  28.39  Sen 79  

 2 2742 D'hondt Nathalie          AVMO  28.89  Mas 73  

 3 274 Van Damme Melinde         BRAB  29.23  Jun 93  

 

 

 

 


